




U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.  
Anpara Thermal power project  
E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No: 46/PD-II/DTPS/CF-204/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of PSC sleeper set for 52 kg rail for CTD-I Anpara Thermal power station, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on or after 05.01.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 44,41,190.00 only, E.M.D cost: Rs. 50,000.00, Last date of Tender: 31.01.2024 at 16:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No: 06/OGD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Rubber lining/re-rubber lining & epoxy painting of pipes, vessels, acid/alkali storage tanks and structure of water treatment plant, waste water tank, of 2x500MW, BTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on or after 10.01.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 3933763.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 79000.00, Last date of Tender: 12.02.2024 at 16:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No: 05/OGD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine repairing and maintenance of furniture, desert coolers & DATA compilation work of DMR in BTPS committee room & misc. works of 2x500MW, BTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on or after 10.01.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1151190.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 23,500.00, Last date of Tender: 12.02.2024 at 16:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No: 06/CAD/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Overhauling maintenance work of LP piping and associated valves etc of unit #1, 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 08.01.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 04,21,789.00 only, E.M.D cost: Rs. 8400.00, Last date of Tender: 06.02.2024 at 13:00 Hrs.
5. Short Term E-Tender Notice No: 07/CMD-II/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "M&R of plumbing and sanitary work in A/B/D TPS, Anpara thermal power house, Anpara, Sonbhadra." "E-Tender Has been uploaded on 10.01.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 39,95,737.00 only, Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 80,000.00, Last date of Tender: 27.01.2024 at 16:00 Hrs.



6. E-Tender Notice No: 47/PD-II/DTPS/CF-202/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of spare of MGR (CMS crossing etc) for CTD-I Anpara thermal power station, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on or after 10-01-2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 79,98,480.00 only, E.M.D cost: Rs. 1,00,000 .00, Last date of Tender: 02.02.2024 at 16:00 Hrs.
7. Short Term E-Tender Notice No: 48/PD-II/DTPS/CF-205/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of MGRS Fish plate, ERC, Liner, GRSP" For ATPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on or after 11-01-2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 55,34,200.00 only, E.M.D cost: Rs. 1,10,000 .00, Last date of Tender: 02.02.2024 at 16:00 Hrs.
8. E-Tender Notice No: 14/EMD-I/IV/DTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "BD maint. and OH at HT Motors and HT/LT transformers in EMD-I DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 11-01-2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 33,00,000.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 60,000 .00, Last date of Tender: 08.02.2024 at 16:00 Hrs.
9. E-Tender Notice No: 50/PD-II/DTPS/CF-55/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of spares of bottom ash hopper for DTPS, Anpara." "E-Tender Has been uploaded on 11.01.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 9,64,760.00 only, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 12.02.2024 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.  
Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

  
EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonbhadra (U.P.)





## उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

### अनपरा तापीय परियोजना


### ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 46/क०ख०-2/दताप/के०फा०-204/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के लिए PSC sleeper set for 52 kg ball की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.01.2024 या उसके बाद को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 44,41,190.00 मात्र। धरोहर धनराशि: ₹0 50,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 31.01.2024 ( 16:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 06/परि०सा०ख०/बताप/2023-24, 2X500 मे०वा० क्षमता वाली 'ब' तापीय परियोजना के जल शोधन संस्थान के विभिन्न एसिड/एल्कली टैंको, डी एम वाटर स्ट्रीम टैंक्स/पाईपों अन्य वैसलों के रबर लाईनिंग व एपॉक्सी पेंटिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.01.2024 या उसके बाद को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 3933763.00 मात्र। अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 79,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.02.2024 ( 16:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 05/परि०सा०ख०/बताप/2023-24, 2X500 मे०वा० क्षमता वाली 'ब' तापीय परियोजना के फर्निचरों तथा कूलरों के सर्विसिंग व अनुरक्षण के कार्य विभिन्न डाटा के कम्पाईलेशन के कार्य एवं अन्य कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.01.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 11,51,190.00 मात्र। अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 23,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.02.2024 ( 16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 06/कॉ०ऑ०ख०/अताप/2023-24, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3X210 मे०वा०, अताप अनपरा के "एल०पी० पाइपिंग और सम्बंधित वाल्व आदि का ओवरहालिंग अनुरक्षण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.01.2024 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: ₹0 04,21,789.00 मात्र। धरोहर धनराशि: ₹0 3400.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 06.02.2024 (13:00 बजे तक)।
5. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 07/जा०अनु०ख०-2/अताप/2023-24, "M&R of plumbing and sanitary work in A/B/D TPS, Anpara thermal power house, Anpara, Sonbhadra." हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे



- <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.01.2024 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: ₹0 39,95,737.00 मात्र। अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 80,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 27.01.2024 ( 16:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सूचना सं०: 47/क०खं०-2/दताप/क०फा०-202/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के लिए Spare of MGR (CMS Crossing इत्यादि) की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.01.2024 या उसके बाद को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 79,98,480.00 मात्र। धरोहर धनराशि: ₹0 1,00,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 02.02.2024 (16:00 बजे तक)।
7. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 48/क०खं०-2/दताप/क०फा०-205/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना के लिए Supply of MGRS fish plate, ERC, Liner, GRSP की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 11.01.2024 या उसके बाद को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 55,34,200.00 मात्र। धरोहर धनराशि: ₹0 11,0000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 02.02.2024 (16:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सूचना सं०: 14/EMD-I/IV/DTPS/Anpara/2023-24, "द'ताप अनपर के वि०अनु०ख०-प्रथम के अधीनस्थ एचटी मोटर एवं एचटी/एलटी ट्रांसफार्मर के ब्रेक डाउन मेंटिनंस एवं ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 11.01.2024 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: ₹0 33,00,000.00 मात्र। अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 60,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.02.2024 ( 16:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सूचना सं०: 50/क०खं०-2/दताप/क०फा०-55/2023-24, "अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए Spares of bottom ash hopper की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 11.01.2024 को प्रकाशित किया जा चुका है। अनुमानित लागत: ₹0 9,64,760.00 मात्र। धरोहर धनराशि: ₹0 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 12.02.2024 ( 16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।  
निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

  
अधिकासी अभियन्ता (कार्य)  
कृत मुख्य अभियन्ता  
अनपरा तापीय परियोजना  
अनपरा, सानेरा (उ० प्र०)